APRUEBA, el Informe emitido por la Comisión Evaluadora referente a las Ofertas 

Económicas "Sobre B" del proceso de Licitación Nacional No. INAPA-CCC-LPN-2025-0044, para la 

INFOSEC LATIN AMERICA, INC. 

SEGUNDO: Adjudicar a INFOSEC LATIN AMERICA, INC, para el ítem: 1. Por un monto de 

RDS$5,891,019.33, Cinco Millones Ochocientos Noventa y Un Mil Diecinueve Pesos Dominicanos con 

33/100, correspondiente al Proceso de Licitación Nacional No. INAPA-CCC-LPN-2025-0044, para la 
“SUSCRIPCION DE LICENCIA PARA ACCESO REMOTO A PC A NIVEL NACIONAL”, por 

haber cumplido satisfactoriamente con los requisitos establecidos en el Pliego de Condiciones Específicas,